

## حکم مجوز رسمی دادخواهی گروهی پرواز پی اس ۷۵۲

در تاریخ ۱۳ خرداد ۱۴۰۰، سوم ژوئن ۲۰۲۱، جناب قاضی گلستاین حکم مجوز رسمی دادخواهی گروهی پرواز پی اس ۷۵۲ را امضا کرد. این دادخواهی گروهی ناشی از سرنگونی پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی بین‌المللی اوکراین است.

در تاریخ ۱۸ دی ماه ۱۳۹۸، هشتم ژانویه ۲۰۲۰، پرواز پی اس ۷۵۲ هواپیمایی اوکراین لحظاتی پس از پرواز از ایران، در حالی که از طریق اوکراین به سمت کانادا می‌رفت، سرنگون شد. هیچ بازمانده‌ای باقی نماند.

دادخواهی گروهی از جانب مسافران و خانواده‌های مسافران است. در این دادخواهی گروهی ادعا شده که جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (در مجموع مدافعان ایران) و هواپیمایی بین‌المللی اوکراین PJSC بطور قانونی مسئول سرنگونی پرواز پی اس ۷۵۲ هستند.

پیش از این دادگاه، دادخواهی گروهی را "روش ارجح برای حل و فصل موارد عام دادخواهی دانست که روشی عادلانه، کارآمد و قابل کنترل برای پیشبرد شکایات اعضای گروه ارائه می‌دهد".

وحید هزارخانی، یکی از نمایندگان شاکیان، که خواهر و برادر همسرش را در پرواز پی اس ۷۵۲ از دست داده است گفت: "سپاسگزاریم که دادگاه حکم دیگری را به نفع ما صادر کرد".

در مسیر پیگیری و تعقیب قانونی دادخواهی گروهی برای مسافران و خانواده‌های آنها، این مرحله یکی دیگر از نقاط عطف مهم این دعوی قضایی می‌باشد. تام آرنزت وکیل دادخواهی گروهی از TWA LAW، که وکالت اعضای گروه دادخواهی را برعهده دارد گفت: "ما بدنبال عدالت و جبران خسارت به همکاری خود با ذینفعان مختلف ادامه خواهیم داد".

دادخواهی گروهی در تاریخ ۳۰ دی ۱۳۹۸، بیستم ژانویه ۲۰۲۰ آغاز شد. در سپتامبر ۲۰۲۰ دادگاه توافقنامه تامین مالی شخص ثالث دعوی قضایی را با تامین کنندگان مالی دعوی قضایی گالکتیک (Galactic Litigation Funders) تصویب کرد. در نوامبر ۲۰۲۰، دادگاه تشخیص داد که دادخواهی گروهی و TWA LAW بهترین دادخواهی گروهی و بهترین موسسه حقوقی برای پیشبرد منافع قربانیان و خانواده‌های آنها می‌باشند، و اجازه داد این دادخواهی گروهی ادامه یابد، و دادخواهی گروهی مشابه دیگری که توسط وکیل دیگری آغاز شده بود، متوقف شود.

ابلاغیه رسمی دادخواهی گروهی بزودی منتشر می‌شود. به اعضای گروه و افراد علاقمند توصیه می‌شود درخصوص اطلاع از پیشرفت این دعوی قضایی به وبسایت ویژه این پرونده مراجعه نمایند:

[www.flights752.ca](http://www.flights752.ca)

منبع: TWA LAW

برای کسب اطلاعات بیشتر: سوالات رسانه باید به آدرس [info@flights752.ca](mailto:info@flights752.ca) ارسال شود.